  Reflexlicht-Lichtleiter  R-S-A3.0-(3.0)-...-22°-UVFIO Serie  •  Lichtleiter und Aufsatzoptiken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2020-09-16)   R-S-A3.0-(3.0)-...-22°-UV / Seite 1 von 5
(---)
Änderungen vorbehalten
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
FIO Serie

Silikon-Metallmantel
Aufbau
Bestellbezeichnung
68°(22°)
321 4 5
67
1 Funktion (R = Reflexlichtbetrieb) s. Seite 4
2 Ummantelung (S = Silikon-Metallmantel) s. Seite 4
3 Tastkopf-Typ (A3.0 = Tastkopf Typ A, Variante 3.0) s. Seite 4
sowie Querschnitt des Faserbündels (Ø 3.0 mm)
4 Lichtleiter-Gesamtlänge (z.B. 1200 mm) s. Seite 5
5 Öffnungswinkel (22°) s. Seite 5
Lichtleiter-Bestellbezeichnung
 R-S-A3.0-(3.0)-1200-22°-UV
  Reflexlicht-Lichtleiter  R-S-A3.0-(3.0)-...-22°-UVFIO Serie  •  Lichtleiter und Aufsatzoptiken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
   (2020-09-16)   R-S-A3.0-(3.0)-...-22°-UV / Seite 2 von 5
(---)
Änderungen vorbehalten
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Aufbau
R-S-A3.0-(3.0)-600-22°-UV
R-S-A3.0-(3.0)-1200-22°-UV
Tastkopf-Typ A3.0
Adapter 2-Pin
Länge 600 mm
oder 1200 mm
Nase
UV Fasern (Quarz)
Öffnungswinkel 22°
UV Fasern (Quarz)
Öffnungswinkel 22°
UV Fasern (Quarz)
Öffnungswinkel 22°
UV Fasern  (Quarz)
Öffnungswinkel 22°
  Reflexlicht-Lichtleiter  R-S-A3.0-(3.0)-...-22°-UVFIO Serie  •  Lichtleiter und Aufsatzoptiken